[bookmark: OLE_LINK98][bookmark: OLE_LINK99][bookmark: OLE_LINK93][bookmark: OLE_LINK94]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Туринская средняя школа-интернат имени Алитета Николаевича Немтушкина»
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
п.г.т. Тура

П Р И К А З

от « 10 » ноября 2017 г.        							№  152- ПР

О проведении зачетной недели
_____________________________

В соответствии с годовым календарным учебным графиком в целях проведения промежуточной аттестации обучающихся по итогам 1 полугодия 2017-2018 учебного года обучающихся школы – интерната

приказываю:

1. Провести с 11 по 16 декабря 2017 года зачетную неделю.
2. Цветцых Елене Юрьевне, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, провести необходимую организационно-методическую работу по проведению зачетной недели среди учителей и обучающихся.
3. Определить предметы и график проведения зачетов (форму зачета выбирает учитель) в соответствии с приложением 1. В случае неудовлетворительных результатов выполнения зачетной работы провести пересдачу в период с 18 по 23 декабря 2017 года
4. Учителям – предметникам подготовить и согласовать на МО материалы для проведения зачетов.
5. Учителям – предметникам предоставить аналитические материалы по итогам зачетной недели Цветцых Е.Ю. в срок до 25 декабря 2017 года.

директор                                                         В.В. Еремина

ознакомлены:

	ФИО
	подпись
	ФИО
	подпись

	Цветцых Е.Ю.

	Голышева И.А

	Клюев П.Н.

	Крысь В.О.

	Пасевын В.В.

	Меркульева В.В.

	Петрова Т.И.

	Мултугашева О.И.

	Вильнис А.Г.

	Бети Р.О.

	Порхулева Е.В.

	Абишева А.К.

	Тюкпеева А.П.

	Клюева Т.А.

	Потапова Н.Г.

	Жуманиезова Е.Р.

Приложение к приказу
№  152-ПР  от  10 ноября 2017
График проведения зачетной недели

	Класс
	Дата проведения
	Предмет
	Урок по счёту
	Учитель / ассистент
	Форма
	Результат

	9
	11 декабря
	Математика
	2-й
	Пасевын В.В./ Клюев П.Н.
	Контрольная работа
	Оценка

	 13 декабря
	Элективный курс «Основы редактирования»
	7-й
	Петрова Т.И./ Вильнис А.Г.
	Тестирование
	Оценка

	 14 декабря
	Биология
	5-й
	Голышева И.А. / Меркульева В.В.
	Тестиро-вание
(ОГЭ)
	Оценка

	18 декабря
	География
	4-й
	Тюкпеева А.П./ Цветцых Е.Ю.
	Тестирование
(ОГЭ)
	Оценка

	10
	16 декабря
	Математика
	2-й
	Клюев П.Н./ Еремина В.В.
	Тестиро-вание
	Оценка

	 13 декабря
	Элективный курс «Искусство устной и письменной речи»
	3-й
	Румянцева Л.А. / Мултугашева О.И.
	Тестиро-вание
	Оценка

	15 декабря
	Элективный курс «Физика в задачах»
	6-й
	Порхулева Е.В./ Клюев П.Н.
	Контрольная работа
	Оценка

	15 декабря
	Элективный курс «Эвенкийский язык и литература»
	3-й
	Жуманиезова Е.Р./
Потапова Н.Г.
	Контрольная работа
	Зачет

	15 декабря
	Мировая художественная культура
	5-й
	Мултугашева О.И./
Меркульева В.В.
	Тестирование
	Оценка

	14 декабря
	Основы регионального развития
	6-й
	Клюева Т.А./ Бети Р.О.
	Тестирование
	Зачет

	11
	16 декабря
	Математика
	3-й
	Еремина В.В. / Клюев П.Н.
	Тестирование
	Оценка

	 14 декабря
	Элективный курс «Искусство устной и письменной речи»
	6-й
	Петрова Т.И. / Румянцева Л.А.
	Тестиро-вание
	Оценка

	 15 декабря
	Элективный курс «Физика в задачах»
	3-й
	Порхулева Е.В. / Пасевын В.В.
	Контрольная работа
	Оценка

	12 декабря
	Элективный курс «Основы конституционного строя»
	6-й
	Абишева А.И./ Клюева Т.А.

Тестирование
	Зачет

	14 декабря
	Элективный курс «Эвенкийский язык и литература»
	5-й
	Жуманиезова Е.Р./
Потапова Н.Г.
	Контрольная работа
	Зачет

	13 декабря
	Основы регионального развития
	2-й
	Клюева Т.А./ Бети Р.О.
	Тестирование
	Зачет

Заместитель директора по УВР				Е.Ю.Цветцых